PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

- Centro Administrativo Municipal - Av. Paraná nº 2.601 - Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP 35.501-170  -

DECRETO Nº. 15.695/23

Institui a Comissão Organizadora do Concurso
Público 2023 e do Processo Seletivo Público
2023, do Município de Divinópolis.

O Prefeito Municipal de Divinópolis, no uso das atribuições que lhe confere o

art. 62, VI, da Lei Orgânica Municipal, e considerando a fluência, já em período de prorrogação,

do prazo de vigência do Concurso Público regido pelo Edital nº. 001/2017 e do Processo Seletivo

Público de que trata o Edital nº. 002/2017;

DECRETA:

Art. 1° Fica a instituída a Comissão Organizadora do Concurso Público e do

Processo Seletivo Público 2023, no âmbito do Município de Divinópolis, que, sob presidência do

primeiro, será composta pelos seguintes membros:

I - Diogo Andrade Vieira – matrícula 9903673-5;

II - Lívia Ferreira – matrícula 9902350-8;

III - Jeferson da Costa Silva – matrícula 9903655-7;

IV - Sandra Rezende de Assis – matrícula 201999-2.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis, 30 de maio de 2023.

 Gleidson Gontijo de Azevedo

Prefeito Municipal

Janete Aparecida Silva Oliveira
Secretária Municipal de Governo

Thiago Nunes Lemos

Secretário Municipal de Administração, Orçamento, Informação, Ciência e Tecnologia

Leandro Luiz Mendes
Procurador-geral do Município

PUBLICAÇÃO
Matéria publicada no Diário Oficial dos
Municípios Mineiros no dia
___/___/2023. Edição _______.

_________________________
Procuradoria-Geral do Município

		2023-05-30T13:46:40-0300
	LEANDRO LUIZ MENDES:87121425653

		2023-05-30T17:54:14-0300
	GLEIDSON GONTIJO DE AZEVEDO:01530298628